议、第二届监事会第九次会议调整，公司 2018 年股权激励计划首次授予限制性

股票的回购价格由 14 元/股调整为 13.75 元/股。

2020 年 5 月 8 日，公司召开 2019 年度股东大会，审议通过《关于公司<2019

年度利润分配预案>的议案》。公司 2019 年度利润分配方案为：以截至 2020 年

4 月 14 日公司总股本 134,198,665 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利

4.00 元（含税），送红股 0 股（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增

8 股。本次权益分派已于 2020 年 5 月 20 日完成。经 2020 年 6 月 9 日召开的第

二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十七次会议调整，公司 2018 年股权

激励计划首次授予限制性股票的回购价格由 13.75 元/股调整为 7.42 元/股。

2021 年 5 月 7 日，公司召开 2020 年度股东大会，审议通过《关于公司<2020

年度利润分配预案>的议案》。公司 2020 年度利润分配方案为：以截至 2021 年

4 月 15 日公司总股本 241,904,234 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利

3.00 元（含税），送红股 0 股（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增

7股。本次权益分派已于 2021 年 5 月 25 日完成。经 2021 年 5 月 25 日召开的第

二届董事会第三十三次会议、第二届监事会第二十八次会议调整，公司 2018 年

股权激励计划首次授予限制性股票的回购价格由 7.42 元/股调整为 4.19 元/股，

公司2021年股权激励计划首次授予限制性股票的回购价格由25.92元/股调整为

15.07 元/股。

四、此次回购注销的实施情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验，并出具了致同验字（2022）第 441C000091 号验资报告。审验结果为，截

至 2022 年 2 月 17 日止，公司已支付限制性股票回购款人民币 1,338,928.77 元，

其中减少股本 100,295.00 元，减少资本公积 1,218,846.65 元，同时增加财务费

用 19,787.12 元，全部以货币资金形式支付。本次回购注销完成后，公司总股本

由 414,188,321 股变为 414,088,026 股，公司注册资本由 414,188,321 元变为

414,088,026 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2022 年 3 月 4 日完成。

五、此次限制性股票注销前后公司股本结构的变动情况表

项目
本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 143,968,726 34.76% 143,868,431 34.74%

无限售条件股份 270,219,595 65.24% 270,219,595 65.26%

合计 414,188,321 100.00% 414,088,026 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销2018年股权激励计划及2021年股权激励计划部分限制性股票

相关事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价

值。

特此公告。

  深圳市广和通无线股份有限公司

   董事会

二О二二年三月七日